


SOIRÉE COCKTAIL

NECTAR DE MANGUE À BASE DE PURÉE 
NETTO
1 l - 1,62 € le litre
Par 3 (3 l) : 1,08 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
62

3,24 € les 3
au lieu de 4,86 € les 3

(5)2+1
OFFERT

La bouteille

RHUM AMBRÉ AGRICOLE 
TROIS RIVIÈRES
40% vol.
70 cl - 17,24 € le litre

12€
07

14,20 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La bouteille

PLANTEUR ORIGINAL 
PAPYZOUK
12.2% vol.
75 cl - 15,87 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

11€
90

13,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE2€

La bouteille

SIROP MENTHE 
NETTO
75 cl - 2,21 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
66

1,85 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

 

 

APÉRITIF  
APÉROL
12.5% vol.
1 l - 
14,35 € le litre

14€
35

La bouteille

Remise immédiate de 5 euros effectuée lors de votre passage en caisse pour 
l’achat simultané d’une bouteille d’Apérol 1L et d’une bouteille de Prosecco 
Riccadonna 75cl.

 

 

  
 

 

DOC PROSECCO  
EXTRA DRY 
RICCADONNA
75 cl - 
8,33 € le litre

6€
25

La bouteille

APÉRITIF COCO 
MALIBU
18% vol.
70 cl - 12,71 € le litre

8€
90

9,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.2 

 





OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page  
du mardi 5 au lundi 11 août 2025 

(hors Top-rayon)*

SAUCISSON SEC  
NETTO
250 g - 
20,20 € le kg

1€
46

sur ma carte* 

3€
59

L'unité 
Avantage carte déduit

5€
05

L'unité 
Prix payé en caisse

Origine 

FranceFrance

CHIPS NATURE  
NETTO
6x30 g - 
soit 180 g - 
1,47 € le lot 
de 6 sachets - 
8,17 € le kg
Par 2 : 2x180 g - 
soit 360 g

 

0€
97

sur ma carte* 

2  
lots 
achetés

1€
97

les 2 lot de 6 sachets 
Avantage carte déduit

2€
94

les 2 lot de 6 sachets 
Prix payé en caisse

COLA ONE  
NETTO
33 cl - 
0,42 € la canette - 
1,27 € le litre
Par 6 : 6x33 cl - 
soit 1,98 l

 

0€
74

sur ma carte* 

6  achetés

1€
78

les 6 canettes 
Avantage carte déduit

2€
52

les 6 canettes 
Prix payé en caisse

SHAMPOOING  
ANTI-PELLICULAIRE 
NETTO
500 ml - 0,99 € l'unité - 1,98 € le litre
Par 2 : 2x500 ml - soit 1 l
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin.

 

0€
60

sur ma carte* 

2  achetés

1€
38

les 2 unités 
Avantage carte déduit

1€
98

les 2 unités 
Prix payé en caisse

ADOUCISSANT CONCENTRÉ 
VANILLE 
NETTO(b)

1,5 l - 2,25 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
15

sur ma carte* 

2€
23

La bouteille 
Avantage carte déduit

3€
38

La bouteille 
Prix payé en caisse

 

 
 

 

 

 

NOUVEAU

*Off re non cumulable avec toute autre off re en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement 
sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10€ d’avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du 
rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur http://www.netto.fr

DU MONTANT DÉPENSÉ
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE*

10%10
CHAQUE VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE

SUR TOUT LE RAYON 
PAIN VIENNOISERIE 
ET PÂTISSERIE  

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.4 #

 





DU CHOIX ET DES PRIX BAS

   

   

   

 VIENNOISERIES  ���������������������������������������   

 FRUITS ET LÉGUMES  �������������������������������������������������������������������������  
t

CONCOMBRE
Calibre : 300/400g
Catégorie : 1
Soit 0.75€ la pièce au lot,
0.99€ la pièce vendue seule

1€
50

Le lot de 2

LOT DE 2Origine 

FranceFrance

RADIS ROSE
Catégorie : 1
Soit 0.69€ la botte au lot,
0.99€ la botte vendue seule

1€
38

Le lot de 2

LOT DE 2

DU MARDI 5 AU SAMEDI 9 AOÛT 2025(a)

Origine 

FranceFrance

ANANAS
Variété : Extra Sweet
Calibre : B9
Catégorie : 1

1€
29

La pièce

Origine 

Costa Rica

BANANE
Variété : Cavendish
Calibre : P19
Catégorie : 1

0€
98

Le kg

Origine 

Amérique  
ou Afrique  
ou France(k)

MAXI PAINS AU CHOCOLAT X2 ∏
210 g - 8,52 € le kg
 Offre valable sur d’autres produits(t)

1€
79

La boite de 2

La boite de 2

 

Transformé en 

France

 
 

 

 

 

 
 

 

LIME
Variété : Tahitian (1) ou Persian (2)

Calibre : 4
Catégorie : 1
500 g - 2,98 € le kg

1€
49

Le filet de 500g

FILET DE 500GOrigine 

Brésil (1)  
ou Pérou (1)  
ou Mexique (2) (k)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k) Selon approvisionnement en magasin. ∏ Dans les magasins équipés 
d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (t) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin. Suggestions de présentation.6 

 







 ÉPICERIE SALÉE  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

   

 

 
 

 

 

 

NOUILLES CUP POULET 
TERIYAKI 
TANOSHI
65 g - 23,08 € le kg
Par 3 (195 g) : 
15,38 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
50

3 € les 3
au lieu de 4,50 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

STICKS & BRETZELS  
NETTO
300 g - 3,50 € le kg

1€
05

1,24 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

HARICOTS VERTS  
EXTRA FINS 
BONDUELLE
2 x 440g - soit 880 g - 
4,38 € le kg
Par 2 (1,76 kg) : 5,39 € 
au lieu de 7,70 €
3,06 € le kg au lot

1€
54

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
85

Soit 5,39 € les 2

TABOULÉ  
AUX TOMATES FRAÎCHES 
GARBIT
2x525g - soit 1,05 kg - 4,52 € le kg
Par 2 (2,1 kg) : 6,65 € 
au lieu de 9,50 €
3,17 € le kg au lot

1€
90

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
75

Soit 6,65 € les 2

THON  
À LA CATALANE 
NETTO
2 x 135 g - soit 270 g - 5,52 € le kg

1€
49

Le lot de 2

SALADE AU THON  
AMÉRICAINE 
NETTO
250 g - 5,96 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,68 € 
au lieu de 2,98 €
5,36 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
19

- 20 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
49

Soit 2,68 € les 2

GROSSES  
ASPERGES  
BLANCHES 
NETTO
395 g - 
7,22 € le kg

2€
85

3,37 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

VINAIGRETTE  
NATURE 
NETTO
500 ml - 
1,58 € le litre
 Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin.

0€
79
0,92 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

La bouteille

 
 

 

 

FARFALLE  
NETTO
500 g - 1,34 € le kg
Par 2 (1 kg) : 1,13 € 
au lieu de 1,34 €
1,13 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
46

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
67

Soit 1,13 € les 2

HUILE D’OLIVE 
EXTRA VIERGE  
PIETRA D’OLIO
1 l - 
6,99 € le litre

6€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 16 800 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20%, -30% ou 
-60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents 
parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ** Quantités disponibles 
au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (5) Offre 
valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes 
variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 

 







FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 5 au lundi 11 août 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S32 - 021. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 

 

 

 

RIBS DE PORC  
MARINÉS À LA MEXICAINE  
NETTO
680 g environ
 Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

10€
49

Le kg

Origine 

FranceFrance

ABRICOT
Calibre : 40/45mm
Catégorie : 1
Le kg

DU VENDREDI 8 AU SAMEDI 9 AOÛT 2025(a)

Origine 

FranceFranceFrance

Vu son prix,
ça sent le barbecue !

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

 


